Ata de Registro de Preços nº 30/2021 Processo SEI nº 0013127-
22.2021.6.18.8000. CON T R AT A DA : BRASOFTWARE INFORMATICA LTDA- CNPJ:
57.142.978/0001-05. OBJETO: ITEM 1) 30 LICENÇAS DO WINDOWS SERVER DATACENTER
PER CORE 2 LICENCES. VALOR UNITÁRIO: R$ 2.914,60 (dois mil, novecentos e quatorze reais
e sessenta centavos). ITEM 2: 100 LICENÇAS DO WINDOWS DEVICE CAL. VALOR UNITÁRIO:
R$ 146,30 (cento e quarenta e seis reais e trinta centavos). VALOR TOTAL DO EMPENHO:
R$ 102.068,00 (cento e dois mil, sessenta e oito reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Programa de Trabalho: 02.122.0033.20GP.0022.Elemento de Despesa 4.4.90.40.

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO

Espécie: NOTA DE EMPENHO 2022NE000627, emitida em 31/08/2022. Pregão Eletrônico nº
36/2022. Ata de Registro de Preços nº 37/2022 Processo SEI nº 0016132-

[...]

18.2022.6.18.8000. CONTRATADA: PARANOÁ DISTRIBUIÇÃO IMPORTAÇÃO E EXPORT AÇ ÃO
EIRELI- CNPJ: 28.128.565/0001-78. OBJETO: CAFÉ SUPERIOR TORRADO E MOÍDO
EMBALAGEM ALTO VÁCUO, DE 250 GRAMAS, DE PRIMEIRA QUALIDADE, marca BICO DE
OURO SUPERIOR. VALOR TOTAL DO EMPENHO: R$ 60.800,00 (sessenta mil e oitocentos
reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programa de Trabalho:
02.122.0033.20GP.0022/02.061.0033.4269.0001.Elemento de Despesa 3.3.90.30.

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO

Espécie: NOTA DE EMPENHO 2022NE000527, emitida em 25/08/2022. Pregão Eletrônico nº
06/2022. Ata de Registro de Preços nº 26/2022 Processo SEI nº 0004564-
05.2022.6.18.8000. CONTRATADA: JET CONTRATAÇÕES INTELIGENTES EIRELI- CNPJ:
18.770.486/0001-02. OBJETO: aquisição de Split 24 mil BTU, marca Agratto. VALOR TOTAL
DO EMPENHO: R$ 19.541,25 (dezenove mil, quinhentos e quarenta e um reais e vinte e
cinco centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programa de Trabalho:
02.122.0033.20GP.0022.Elemento de Despesa 4.4.90.52.

EXTRATOS DE NOTAS DE EMPENHO

Espécie:NOTA DE EMPENHO 2022NE000485, emitida em 03/08/2022. Pregão Eletrônico nº
27/2022.